5 Imò plures dixerunt si quod hæreditas fuerit monacho delata tempore quo existebat in secundo Monasterio, nō tamèn professione in illa emissa, licet illam adiuerit post professionem, adhuc primo Monasterio acquiritur, notabilis est doctrina Panormitani in cap. in presentiam num. 77. de probationibus, quem secuntur Couarruias de testamentis cap. 1. num. 21. Lassius de institut. & irre lib. 2. cap. 41. dub. 11. num. 87. & 88. Sanchez lib. 7. cap. 32. num. 18. contra Baldum in l. si quis mibi. & seruus. ff. de acquirenda hæreditate, licet enim attendi debeat tempus acquisitionis hæreditatis quoad ius hæredis, ve in titulo institut. de heredum qualitate, & differentia, & tempus aditæ hæreditatis inspiciatur, l. si alienus. ff. de leg. 3. hoc tamè intelligitur perfecte, vt ex dictis iuribus imperfecte idest revocabiliter acquiri-

6 tur per delationem hæreditatis, & Baldus in cap. in presentiam num. 15. de probationibus dixit quod si religiosus fuisset graduatus de restituendo post mortem, & si exiuerit ab illa, non statim fit restitutio, sed adhuc bona remanent in religione, fecuntur Iason in l. cum fundo, & seruus in fine, ff. si certum petatur, Sanchez l. 7. cap. 32. num. 15. & Phebus decis. 63. dixit, quod si religiosus transuerit de una religione ad aliam, & antequam professionem in secunda emitteret, hæreditas

Ccc ipsi

ipſi delata fuerit, non acquirit secundo, sed priori Monasterio, à fortiori dicendum erit, ut si bona sint iam quæsita priori Monasterio, non debent ab illo auferri pertransitum ad secundum Monasterium.

Alij autem dixerunt transferri hæc 8 bona ad secundum Monasterium, ita. Soccinus senior conf. 222. num. 3. vers. sed in casu nostro lib. 2. Calderinus conf. 23. in titulo de regularibus, Menochius de arbitrariis iudicium casu 436. num. 25. Rota in recentioribus decis. 215. num. 2. tomo 1. p. 2. in recollectis per Farinaceum, & alij apud Barbosam in dicto cap. quod à te de clericis coniugatis, quam sententiam inquam posse procedere si ageretur de vſusfructu, qui per transiitum ad aliā Religionem transfertur, etenim ius vſusfructus est perso- 9 nali, & personæ cohærente dicitur, ex diuis & notatis per Bald. in l. vſusfructu num. 1. vers. secundo premitto, ff. soluto mat. ex l. necessario, s. finali, ff. de periculo, & cōmodo rei vendite, itaut si fiat stipulatio pro se, & hereditibus adhuc vſusfructus extinguitur per mortem stipulantis, & in persona heredis nouus constituitur, l. stipulatio ista, s. sed & si quis, ff. de verb. oblig. l. qui vſumfructum 43. s. 1. ff. de vſusfructu; Barboſa in l. vſusfructu 58. sub nu. 1, vers. secundo premittendum est, ff. soluto matrim. cum alijs adductis per olim Consil. Arias de Mesa doctissimum virum lib. 3. variarum cap. 48. & seq. & si fuerit in dotē datus, nulla fit fructuum perceptorum restitutio vxori, dicta l. vſusfructus, ex l. cū in fundo vers. diuortio, ff. de iure dotium, videndi post alios de Marinis lib. 1. quotidiana- narum cap. 262. Gaspar Thesaur. lib. 3. queſtione forensium queſt. 41. Sarmiento lib. 3. selectorum cap. 10. consequenter si personale dicitur personam sequens, vbi reperitur persona ibi permanere debet vſusfructus.